[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.07.2018
	№ 174

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации городского  округа  ЗАТО Светлый от 10.07.2012  №  235
«Об утверждении  Положения  о  комиссии  по наградам
при главе администрации городского округа ЗАТО Светлый»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 10.07.2012 № 235 «Об утверждении Положения
о комиссии по наградам при главе администрации городского округа
ЗАТО Светлый»:
в наименовании, тексте постановления и приложении № 1 слова «глава администрации городского округа ЗАТО Светлый»
в соответствующем падеже заменить словами «глава городского округа ЗАТО Светлый» в соответствующем падеже;
в пункте 3.2 приложения № 1 слова «отдел организационно-контрольной работы» заменить словами «отдел организационного обеспечения управления делами»;
приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на управляющего делами – начальника управления делами администрации городского округа ЗАТО Светлый.

Глава городского округа
[bookmark: _GoBack]ЗАТО Светлый                                                подпись                  В.В. Бачкин

Копия верна:
заместитель начальника отдела организационного
обеспечения управления делами администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                                       Е.А. Мурадян
10.07.2018

Приложение
к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 06.07.2018 № 174

«Приложение № 2
к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 10.07.2012 № 235

СОСТАВ
комиссии по наградам при главе городского округа ЗАТО Светлый

	Панитевская
Марина Валерьевна
	- управляющий делами – начальник управления делами администрации городского округа ЗАТО Светлый, председатель комиссии

	Терещенко
Вера Александровна
	- заместитель начальника отдела организационного обеспечения управления делами администрации городского округа ЗАТО Светлый, секретарь комиссии

	Алюшев
Ринат Замирович
	 - - начальник отдела правового обеспечения управления делами администрации городского округа ЗАТО Светлый

	Мурадян
Екатерина Александровна
	- начальник отдела организационного обеспечения управления делами администрации городского округа
ЗАТО Светлый

	Романцова
Татьяна Васильевна
	- директор муниципального учреждения «Управление образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»

	Спиридонова
Любовь Константиновна
	- директор муниципального учреждения «Управление муниципальным хозяйством» городского округа ЗАТО Светлый

	Шандыбина
Оксана Николаевна
	- первый заместитель главы администрации городского округа ЗАТО Светлый – начальник управления финансов, экономического развития и муниципального имущества»

image1.png